

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4073**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2024**

Señor(es): COLEGIO LIAHON

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	4		\$250		\$1.000
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265983115	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	1		\$1.900		\$1.900
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	1		\$1.990		\$1.990
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	1		\$3.900		\$3.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7891360647539	LAPICES DE COLORES JUMBO FABER CASTELL 12COL	2		\$4.900		\$9.800
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	4		\$290		\$1.160
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLORES	7		\$690		\$4.830
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
8257400148852	CINTA MASKING TAPE COLOR 24MM	1		\$1.390		\$1.390
7804656453363	MASKING TAPE USA TAPE 36XX40M	2		\$1.990		\$3.980
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
7807210650079	PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL	3		\$990		\$2.970
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	3		\$1.490		\$4.470
7453010039530	SET X 4 MASAS MOLDEABLES	2		\$1.990		\$3.980
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
3154140347314	SACAPUNTAS METAL.DOBLE MAPED	1		\$990		\$990
42017	TIMBRE INFANTIL	1		\$490		\$490
5690161337159	SET STIKERS DECORATIVOS	2		\$1.290		\$2.580
37109	HOJA PARA TERMOLAMINAR OFICIO	10		\$590		\$5.900
6970880593609	BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO	1		\$990		\$990
5690161319360	BOTONES DE COLORES	1		\$990		\$990
9788494339608	CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS	1		\$2.900		\$2.900
6920112991765	CUENTO PARA COLOREAR	1		\$1.900		\$1.900
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990

6922266701511	POMPONES DE COLORES	1	\$990	\$990
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	4	\$790	\$3.160
6926393314019	BOLSAS ZIPLOCK BAG 8PCS	1	\$990	\$990
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2	\$990	\$1.980
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$4.990	\$4.990
7453078516639	LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1	\$1.390	\$1.390
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1	\$990	\$990
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL 50UNID	1	\$390	\$390
7804607451073	ARCILLA PARA MANUALIDADES 1 KILO	1	\$1.690	\$1.690
7453038425490	SET DE TIJERAS Y PERFORADORA CON DISEÑO	1	\$4.900	\$4.900
2900	ROMPECABEZA MADERA	1	\$2.900	\$2.900
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM	1	\$990	\$990
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1	\$690	\$690
HERRAMIENTAS	SET HERRAMIENTAS	1	\$5.900	\$5.900
000013301798	GOTARIO PLASTICO 1ml NILSA	1	\$990	\$990
6970880593883	LUPA BORDE PLASTICO 5 X 40MM	1	\$990	\$990
ADG	ANIMALES DE GRANJA SET DE 12 PZAS	1	\$1.490	\$1.490
000000920063	PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1	\$790	\$790
3100004240925	TITERE DE MANO ANIMALITOS PRONOBEL	1	\$990	\$990
7807219013776	PUSH PINS ADIX 100UND	1	\$1.290	\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$109.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$20.710
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$129.710</b>